



IFGL REFRACTORIES LIMITED

Head & Corporate Office :

3, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700 001, India
Phone : +91 33 40106100, Fax : +91 33 22430886
E-mail : ifgl.ho@ifgl.in, Websites : www.ifglref.com

25th March, 2021

National Stock Exchange of India Ltd
'Exchange Plaza', C-1, Block – G
Bandra – Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
Code: IFGLEXPOR

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
Code: 540774

Dear Sirs,

Re: Disclosure under Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed herewith a copy of Notice following Circular dated 6th November, 2018 bearing No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 of Securities and Exchange Board of India (SEBI) on Standardized Norms for Transfer of Securities in Physical Modes, published in newspapers, Business Standard-Bhubaneswar Edition and Pratidin- Odiya Newspaper on 25th March, 2021. Copy of said publications are also being hosted on Company's Website: www.ifglref.com.

Thanking you,

Yours faithfully,
For IFGL Refractories Ltd.,

(R Agarwal)
Company Secretary

Encl : as above



IFGL REFRACTORIES LIMITED

CIN: L51909OR2007PLC027954

Regd. Office: Sector 'B', Kalunga Industrial Estate

P.O. Kalunga - 770 031, Dist. Sundergarh, Odisha

Email: investorcomplaints@ifgl.in

Website: www.ifglref.com

NOTICE

Following Circular dated 6th November, 2018 bearing No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 of Securities and Exchange Board of India (SEBI) on Standardized Norms for Transfer of Securities in Physical Mode, NOTICE is hereby given that Mr Dhani Ram Sharma, son of Mr Gyan Chand Sharma, of DA - 8, 2nd Floor, Vikash Marg, Shakarpur, Delhi-110092 has claimed legal and beneficial ownership of 35 Equity Shares of ₹ 10/- each fully paid up bearing distinctive nos. 3427113 to 3427147 of the Company under Folio No. 003363 appearing in the name of Ms Kanta Sonak of E/287 East of Kailash, 1st Floor, New Delhi-110065, and has requested the Company for registration of transfer of said Equity Shares in his name on the ground that Ms Sonak sold to him underlying 100 old Equity Shares bearing distinctive nos. 1857071 to 1857170 of erstwhile IFGL Refractories Limited, amalgamated with the Company on and from 1st April, 2016. Person(s) having objection to said proposed registration of transfer, is requested to notify his/her objection directly to the Company within maximum of 30 (thirty) days from publication of this Notice. Failing this, the Company shall proceed and give effect to said proposed registration of transfer following requisite procedure and on terms and conditions prescribed without any further notice, which may kindly be noted.

By Order of the Board of Directors of
IFGL Refractories Limited

24.03.2021
Kolkata

R Agarwal
Company Secretary

ଭୁବନେଶ୍ୱର
 ଗୁରୁବାର ୨୫ ମାର୍ଚ୍ଚ, ୨୦୨୧
 ପ୍ରାଚୀନ ସଂସ୍କରଣ
 ମୂଲ୍ୟ : ୨ ଟଙ୍କା, ୮ ପୃଷ୍ଠା
 March 25, 2021, Bhubaneswar
 Vol - XVIII, Issue - 345
 Price: Rs.2/- (8 Pages)
 e-mail : pratidin.daily@gmail.com
 Postal Regd. No: BN /134/21-23
 RNI No- ODIODI/2003/10995

ମାତ୍ର 2 ଟଙ୍କାରେ ପଢ଼ନ୍ତୁ ସବୁଦିନ



Visit us: www.pratidinnews.com

ଆଇଏଫଜିଏଲ୍ ରିପ୍ରେଜେଣ୍ଟିଭ୍ ଲିମିଟେଡ୍
 CIN:L51909OR2007PLC027954
 ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ସେକ୍ଟର-୧୧, କାଲୁଙ୍ଗା ଉତ୍ତୁଣ୍ଡିଆଲ୍ ଇଷ୍ଟେଟ୍, ପୋ:
 କାଲୁଙ୍ଗା- ୭୭୦୦୩୧ ଜିଲ୍ଲା: ସୁନ୍ଦରଗଡ଼, ଓଡ଼ିଶା
 ଇମେଲ୍ : investorcomplaints@ifgl.in,
 ୱେବସାଇଟ୍: www.ifglref.com
ବିଜ୍ଞପ୍ତି

ବାସ୍ତବ ରୂପ ସିଦ୍ଧାନ୍ତଗୁଡ଼ିକ ହସ୍ତାନ୍ତର କରିବା ନିମନ୍ତେ ସିଦ୍ଧାନ୍ତଗୁଡ଼ିକ ଏବଂ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ବୋର୍ଡ ଅଫ ଇଣ୍ଡିଆ (ଏସଇସିଆଇ)ର ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ନିୟମ ଅନୁସାରେ ୨୦୧୮ ନଂ SEBI/HO/MIRSD/ DOS3/CIR/P/2018/139 ର ଘୋଷଣାପତ୍ର ଅନୁସରଣ କରି ଏତଦ୍ୱାରା ବିଜ୍ଞପ୍ତି ଦିଆଯାଇଛି ଯେ ଶ୍ରୀ ଧନୀରାମ ଶର୍ମା, ପିତା - ଶ୍ରୀ ଜ୍ଞାନଚାନ୍ଦ ଶର୍ମା, ସ୍ଥାନ - ଡିଏ-୮, ୨ୟ ମହଲା, ବିକାଶମାର୍ଗ, ସାକାରପୁର, ଦିଲ୍ଲୀ-୧୧୦୦୯୨, ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଭାବେ ପୈଠ କରାଯାଇଥିବା ୩୫ଟି ଇକ୍ସ୍‌ଚିଞ୍ଜ ସେୟାର ପ୍ରତ୍ୟେକର ମୂଲ୍ୟ ୧୦ ଟଙ୍କା ହିସାବରେ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ନମ୍ବରଗୁଡ଼ିକ ୩୪୨୭ ୧୧୩ ରୁ ୩୪୨୭ ୧୪୭ ଆଇନ ସମ୍ମତ ଏବଂ ହିତାଧିକାରୀସବୁ ଦାବି କରିଛନ୍ତି ଯାହାକି କମ୍ପାନୀର ଫୋଲିଓ ନମ୍ବର ୦୦୩୩୨୩ରେ ସୁଗ୍ରା କାନ୍ତା ସୋନାଲ୍ ସ୍ଥାନ-ଇ/୨୮୭, ଇଷ୍ଟ କୈଳାସ, ୧ମ ମହଲା, ନୂଆଦିଲ୍ଲୀ-୧୧୦୦୨୫ ନାମରେ ଉଲ୍ଲିଖିତ ଅଛି, ଉକ୍ତ ଇକ୍ସ୍‌ଚିଞ୍ଜ ସେୟାରଗୁଡ଼ିକୁ ତାଙ୍କ ନିଜ ନାମରେ ହସ୍ତାନ୍ତର ପଞ୍ଜୀକରଣ କରିବା ପାଇଁ କମ୍ପାନୀକୁ ଅନୁରୋଧ କରିଛନ୍ତି। କାରଣ ସ୍ୱରୂପ ସୁଗ୍ରା ସୋନାଲ୍ ପୂର୍ବ ଆଇଏଫଜିଏଲ୍ ରିପ୍ରେଜେଣ୍ଟିଭ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ଯାହାକି ୧ ଏପ୍ରିଲ ୨୦୧୬ ରୁ କମ୍ପାନୀ ସହିତ ମିଶିଯାଇଛି, ଏହାର ନିମ୍ନ ୧୦୦ଟି ପୁରାତନ ଇକ୍ସ୍‌ଚିଞ୍ଜ ସେୟାର ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ନମ୍ବରଗୁଡ଼ିକ ୧୮୫୭୦୭୧ ରୁ ୧୮୫୭୧୭୦ ତାଙ୍କୁ ବିକ୍ରୟ କରିଛନ୍ତି । ଯଦି କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି (ମାନେ)ଙ୍କ ଉକ୍ତ ପ୍ରସ୍ତାବିତ ହସ୍ତାନ୍ତର ପଞ୍ଜୀକରଣ ନିମନ୍ତେ କୌଣସି ଅଭିଯୋଗ ଥାଏ, ତେବେ ସେ(ପୁରୁଷ ଓ ମହିଳା) ତାଙ୍କର ଅଭିଯୋଗଗୁଡ଼ିକ ଏହି ବିଜ୍ଞପ୍ତି ପ୍ରକାଶିତ ହେବାର ଅଧିକତମ ୩୦ (ତିରିଶ) ଦିନ ମଧ୍ୟରେ କମ୍ପାନୀକୁ ସିଧାସଳଖ ଜଣାଇବାକୁ ଅନୁରୋଧ। ଏଥିରେ ବିଫଳ ହେଲେ, କମ୍ପାନୀ ଆବଶ୍ୟକ କାର୍ଯ୍ୟ ପ୍ରଣାଳୀ ଏବଂ ଉଲ୍ଲିଖିତ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ ଅନୁସାରେ ହସ୍ତାନ୍ତର ପଞ୍ଜୀକରଣ ପ୍ରକ୍ରିୟା କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ କରିବା ଦୟାକରି ଧ୍ୟାନ ଦିଅନ୍ତୁ ଯେ, ଏଥିପାଇଁ ପୁନର୍ବାର ବିଜ୍ଞପ୍ତି ପ୍ରକାଶ କରାଯିବ ନାହିଁ।

ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ମଣ୍ଡଳୀଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ
 ଆଇଏଫଜିଏଲ୍ ରିପ୍ରେଜେଣ୍ଟିଭ୍ ଲିମିଟେଡ୍
 ୨୪.୦୩.୨୦୨୧ ଆର. ଅଗ୍ରୱାଲ
 କୋଲକାତା କମ୍ପାନୀ ସେକ୍ରେଟାରୀ